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Din kommune
informerer

DET SKER

INFO

Spil dansk
Laver du et Spil Dansk arrangement i uge 
44? Indtast dit arrangement på  
skiveportalen.dk senest den 15. oktober.  
Så medtager vi arrangementet i oversig-
ten på skive.dk, i Skive Folkeblad og på 
Skiveportalen. Se skive.dk/spildansk

Roslev Plejecenter 
Æblevej 2, Roslev

Bankospil tirsdag den 8. oktober kl. 14.00

... vi kalder det RENT LIV

JOB

Se stillingsbeskrivelserne samt flere  
stillingsopslag på skive.dk/job

CBA-Skive, Bofællesskabet Parcelvej 40
Medarbejder
Ansøgningsfrist den 7. oktober kl. 12

Tandplejen
Klinikassistent
Ansøgningsfrist den 9. oktober

Glyngøre Plejecenter
Social- og sundhedshjælper
Ansøgningsfrist den 15. oktober

Balling Skole
Lærer
Ansøgningsfrist den 18. oktober kl. 8.00

CBA-Skive
Pædagog, PAU, SOSU - afløsere
Ansøgningsfrist den 18. oktober kl. 12

Område 3, Højslev Plejecenter
Social- og sundhedshjælper
Ansøgningsfrist den 21. oktober kl. 12

Sprogcenter Skive
Undervisere
Ansøgningsfrist den 7. november

Virksomhedsgruppen
Miljømedarbejder
Ansøgningsfrist den 8. november

Så er det tid til at finde 
kandidater til Handicap-
prisen 2024
Skive Handicapråd præmierer særlige initiati-
ver, der fremmer handicappede borgeres mu-
lighed for at deltage i samfundet på lige vilkår. 
Kriterierne er brede, da vi ønsker at støtte 
nye initiativer og kreativitet.

Kender du nogen, der fortjener årets pris,  
så læs mere på skive.dk/handicappris
Sidste frist for at indsende kandidater er  
den 7. oktober 2024.

Skive Kommunes 
Bistandslegat
I december måned 2024 uddeles et antal 
portioner af Skive Kommunes Bistandslegat. 

Legatet kan søges af personer bosiddende i 
Skive Kommune. 

Se mere på skive.dk/bistandslegat

Byrådssekretariatet
bya@skivekommune.dk

Kontaktrådet for 
Jebjerg Plejecenter 
inviterer tirsdag den 15. oktober pensio-
nister på rundtur i omegnen med liftbus 
(kørestol og rollator – ingen hindring).

Start fra Jebjerg Plejecenter, 
Søndergade 20, 7870 Roslev, kl. 10.30.

Middag på Hotel Pinenhus (wienerschnitzel 
samt kaffe og kage). Tilmelding på  
tlf. 4163 6186 senest den 8. oktober.

Center Møllegården 
Møllegade 5, Skive 
Åbent kulturcenter for alle førtidspensioni-
ster, pensionister og seniorer.

Åben datastue
Torsdag den 3. oktober kl. 13.00 - 14.45
Gratis hjælp for alle.

Torsdagshygge
Torsdag den 3. oktober kl. 14.00 - 15.00
Der vil være mulighed for at spille spil ved 
bordene. Kaffe og kage 25 kr.
Kom og deltag - alle er velkomne.

Lørdagshygge med spil og hygge
Lørdag den 5. oktober kl. 14.00 - 16.00
Kaffe med brød 25 kr.
Kom og deltag - alle er velkomne.

Introduktion til nye venner af huset
Mandag den 7. oktober kl. 10.00 - 12.00
Man er velkommen hver dag til at besøge os, 
men den første mandag i måneden vil der 
være åbent hus og introduktion for nye ven-
ner til huset. Her sidder der en frivillig klar  
til at byde dig velkommen i huset.
Du finder os ved sofagruppen ved elevatoren.  
Kom og deltag – alle er velkomne.

Nyhed
Kreativt kort-værksted - vi laver 3D kort
Tirsdag den 8. oktober kl. 13.00 - 15.00
Pris pr. gang 25 kr. for materialer.
Vi laver julekort, fødselsdagskort og lige det 
kort, du mangler. Alle er velkomne.

Skive Bibliotek på besøg
Onsdag den 9. oktober kl. 9.30 - 10.30
Kom og lån bøger, spil, lydbøger m.m.
Kom og deltag - alle er velkomne.

Sæt kryds i kalenderen til
Matiné med Mølleorkesteret 
Fredag den 11. oktober kl. 14.00

Sæt kryds i kalenderen til
Stort bankospil v/Ingrid Brammer
Søndag den 13. oktober kl. 13.00
20 gevinster. Plader og amerikansk lotteri 
købes i døren. Dorthes store kagebord 50 kr. 
Kom og spil, og støt et godt formål. Over-
skuddet går til skoleprojekt - KSF-Gambia.

CKU Høreomsorg
Mandag den 14. oktober kl. 13.00 - 14.30
Bestil tid på tlf. 9915 7691.

Vi søger en frivillig som afløser til flag- 
mesteren - vi flager på de officielle flagdage.

Har du lyst til at være frivillig i huset,  
kontakt Hanne for nærmere information.

Hele arrangementsoversigten findes på 
hjemmesiden po.skive.dk/moellegaarden 
Ved spørgsmål kontakt Hanne Christiansen 
på 2116 5264.

Skive Bibliotek
Læs mere om vores tilbud og bestil billetter 
på skivebibliotek.dk/arrangementer

Bogbussen kører ikke i uge 42.

For voksne

IT-café 
Hver torsdag kl. 9.30 - 12.00 
Få hjælp til det digitale og tekniske. 
Arrangører: Ældre Sagen og Skive Bibliotek. 

Strikkecafé
Hver torsdag kl. 14.00 - 17.00
Man hygger sig med strikkepindene eller 
andet håndarbejde og ikke mindst en snak. 
Alle er velkomne, og der er kaffe på kanden.

Tinker Torsdag (ikke uge 42) 
Hver torsdag kl. 16.00 - 20.00 
Åbent makerværksted i Opfinderiet. 

Bliv klogere på dine juridiske muligheder 
Torsdag den 3. oktober kl. 19.00 - 21.00
Foredrag med cand.jur. Gry Bacher Nielsen, 
Fjordland. Pris 50 kr.

Fællessang fra Højskolesangbogen
Fredag den 4. oktober kl. 10.00 - 11.30
Arrangører: Ældre Sagen i Skive-Spøttrup- 
Sundsøre og Skive Bibliotek. Pris 20 kr. 

Open by Night - koncert med Rustik 
Fredag den 4. oktober kl. 19.30 - 21.00 

Mit barn er (måske) ordblind 
- hvordan hjælper jeg bedst?
Tirsdag den 8. oktober kl. 16.30 - 18.00
Helle Bonderup, lektor i dansk og special pæda- 
gogik, giver indsigt i ordblindes udfordringer.
Arrangører: Skive Bibliotek i samarbejde 
med Skoleafdelingen, Skive Kommune.

Højtlæsning for voksne 
Onsdag den 9. oktober kl. 14.00 - 15.00
Vi inviterer til en hyggelig stund med højt-
læsning og fællesskab omkring litteraturen.

Mød Midttrafiks mobile kundeservice
Torsdag den 10. oktober kl. 10.00 - 13.00
Hør om dine rejsemuligheder. Der er mu-
lighed for køb af pensionistkort på dagen.

Jazz i caféen på 2. sal
Torsdag den 10. oktober kl. 15.00 - 16.00
De musikalske eftermiddage med Skive 
Swing Duo er tilbage. 
Arrangører: Ældre Sagen i Skive-Spøttrup
Sundsøre og Skive Bibliotek.

Rejs dig og kom igen, stærkere
Fredag den 11. oktober kl. 14.30 - 16.30
Foredrag med Finn Nørbygaard. Pris 225 kr.
Arrangører: Ældre Sagen i Skive-Spøttrup- 
Sundsøre og Skive Bibliotek.

For børn

Maker Mandag for børn i Opfinderiet
(ikke uge 42)
Hver mandag kl. 14.00 - 17.00

Højtlæsning i børnebiblioteket 
Hver lørdag kl. 10.30 - 10.45 

SøndagsSjov: Vi dekorerer syltetøjsglas
Søndag den 6. oktober kl. 13.30 - 15.00

Forvandling - børneteater for de yngste
Tirsdag den 8. oktober kl. 10.30 - 11.05
Forestilling for de 1-4 årige om naturens 
små mirakler i et sanseligt og eventyrligt 
univers, skabt af Limfjordsteatret.
Billet påkrævet.

Sundhedscenter Skive
Danmarks Motionsuge - uge 41
I uge 41 afholdes en række arrangementer i 
og omkring Skive Sundhedshus. 
Det er gratis, og alle kan deltage:
Mandag den 7. oktober  
- Bevægelse i Sundhedsparken.
Tirsdag den 8. oktober - Folkedans.
Onsdag den 9. oktober  
- Bevægelse i Sundhedsparken.
Torsdag den 10. oktober - Mindfullness. 
Hele uge 41 - Sæt et blomsterløg  
i bevægelse i Sundhedsparken.

Se hele programmet og tidspunkter på 
sundhedscenterskive.dk/motionsuge

MadRo
Overvind din overspisning - et forløb for dig, 
der oplever, at du mister kontrollen over ma-
den og overspiser. 
Forløbet starter onsdag den 23. oktober.

Læs mere på 
sundhedscenterskive.dk/madro 

Vil du ændre din livsstil?
Har du et BMI over 30, og ønsker du en 
sundere hverdag? Kom til infomøde om 
livsstilshold onsdag den 9. oktober kl. 16.30 
- 17.30. Hør mere om forløbet, og find ud af, 
om det er noget for dig. 

Læs mere på 
sundhedscenterskive.dk/livsstil

Ryge- og nikotinstop
Skal vi hjælpe dig med et ryge-  
eller nikotinstop?
Vi starter formiddagshold mandag den 28. 
oktober kl. 10.00 - 11.30 og eftermiddagshold 
onsdag den 6. november kl. 16.30 - 18.00.

Læs mere på 
sundhedscenterskive.dk/nikotinstop

Tilmelding på telefon 9915 7300.
sundhedscenter@skivekommune.dk 

Skive Byråd 
afholder ordinært møde 
tirsdag den 8. oktober kl. 17.00
Skive Rådhus, Torvegade 10, 7800 Skive.

Dagsorden kan læses fra torsdag den  
3. oktober om eftermiddagen på  
skive.dk/byrådsmøder

Byrådets dagsorden ligger desuden frem-
me på Skive Kommune og Skive Bibliotek.

Du kan se byrådsmødet via link på Skive 
Kommunes hjemmeside  
skive.dk/kommune-tv

Byrådssekretariatet
bya@skivekommune.dk

Møde i Seniorrådet 
Tirsdag den 8. oktober kl. 10.30 - 13.30 
på Møllegården, kursuslokale 1. 

Dagsorden kan findes forud for mødet på 
skive.dk/seniorrådet

Infomøde:  
Renoveringen på Jenle
Mandag den 14. oktober kl. 10.00 
er alle velkommen til offentligt infomøde 
om renoveringen af Jeppe Aakjærs kunst-
nerhjem. Infomødet foregår på Jenle.

Gratis. Ingen tilmelding - bare mød op.

Furfærgen
Gratis færge til Fur
19. august - 20. oktober (begge dage inkl.)
I denne periode er det gratis for alle private 
at sejle med færgen til Fur.

Se mere på furfaerge.dk


